АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04. 10. 2016г.                                                                                             № 74
д. Рыбная Ватага

О присвоении адреса  объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 10.08.2015 № 28 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  постановлением администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 10.08.2015 № 30  «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги  «Присвоении адреса объекту капитального строительства, расположенному на территории муниципального образования Рыбно-Ватажского сельского поселения или аннулирование его адреса» администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление от 25.05.2016 года № 51 « О присвоении адресного ориентира объекта недвижимости» считать утратившим силу.

2.Присвоить жилому дому, расположенному на   земельном участке с кадастровым номером  43:11:430401:0126 следующий адрес:  Российская Федерация, Кировская область,  Кильмезский район, д. Рыбная Ватага ул. Первомайская д.53 .

 Глава администрации сельского поселения:                                     О.В. Васильевых